
UCHWAŁA NR XLII.10.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zakup tomografu dla 
Wielospecjalistycznego Szpitala  SP ZOZ w Nowej Soli. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 25.322,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote 00/100) na dofinansowanie zakupu tomografu dla 
Wielospecjalistycznego Szpitala  SP ZOZ w Nowej Soli. 

§ 2. 1. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Otynia. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej na 
rok 2022 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29246475-9F3F-4B40-8606-23AA8C12956B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Nowosolski w 2019 roku zwrócił się o wzajemną pomoc finansową gmin Powiatu  
na dofinansowanie zakupu tomografu dla Wielospecjalistycznego Szpitala  SP ZOZ w Nowej Soli. 
Wsparcie finansowe ma wynosić 500.000 zł rocznie i pochodzić z montażu finansowego 
samorządów przez cztery lata od 2019 do 2022 roku. Kwota wsparcia udzielona przez Gminę Otyń 
wynosi corocznie 25.322 zł. Tomograf został zakupiony za kwotę 6.130.938,00 zł, a płatność 
rozłożona na 72 raty miesięczne.  
Rada Miejska rozstrzyga o udzieleniu pomocy finansowej innej jednostce samorządu 
terytorialnego. Kwota pomocy finansowej jest zaplanowana w budżecie Gminy Otyń na rok 2022. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29246475-9F3F-4B40-8606-23AA8C12956B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




